
OM1NY CZARNA
ZARZĄDZENIE Nr 4/2011
Wójta Gminy w Czarnej
z dnia 27 stycznia 2011 roku

w sprawie zmiany wysokości stawek czynszu za najem lokali użytkowych
oraz za grunt dzierżawiony przez osoby fizyczne i prawne, przeznaczony
na prowadzenie działalności innej niż rolnicza na 2011 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy : dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200J r. Ar 142, póz. 1591 z późn. zm.) w związku
z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 stycznia 2011 r. w sprawie
średniorocznego wskaźnika cen towarów i jishig konsumpcyjnych ogółem w 2010 r.
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega wysokość stawki czynszu za l m' powierzchni lokali użytkowych
będących własnością Gminy najmowanych przez osoby fizyczne i prawne oraz stawki czynszu
za grunt stanowiący mienie komunalne Gminy dzierżawiony przez osoby fizyczne i prawne
przeznaczony na prowadzenie działalności innej niż rolnicza określa załącznik nr l i nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki
Nieruchomościami i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
l marca 2011 r.



Z A Ł Ą C Z N I K nr l
do Zarządzenia Nr 4/2011 Wójta Gminy w Czarnej

z dnia 27 stycznia 2011 roku

L.p.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Dane najemcy
(dzierżawcy)

Sklep Spożywczo -
Przemysłowy

Marta Kot
zam. 37-126 Medynia

Głogowska nr 192

Apteka
Ogólnodostępna typu B

Jadwiga Dziura
zam. 37-300 Leżajsk

ul. Podzwierzyniec
nr 60

P.H.U. „ZODIAK"
Szczepanik Jacek

zam. Grodzisko Górne
nr 37

37-306 Grodzisko
Dolne

Zakład Usługowo -
Handlowy

Krzysztof Tomczyk
37-100 Łańcut,

ul. J. Piłsudskiego
nr 203

Gabinet Fizjoterapii
„MEDEA" A n n a Rójek

zam. 37-100 Łańcut
ul. Gen. Mączka

nr 19/12
„Centrum Medyczne w

Łańcucie" sp. z o. o.
ul. Paderewskiego nr 5,

37-100 Łańcut
(Gabinet lekarski w

Medyni Głogowskiej)
P.O.D.R. w Boguchwale

ul. Tkaczowa nr 146
36-040 Boguchwała

(biuro radcy rolnego)
P.P.H.U. „HESSA"

Teresa Dziedzic
37-127 Krzemienica

nr 480
Apteka R E M E D I U M

sp. z o. o. Lucyna
Jończyk

ul. 3-go Maja 6, 37-100
Łańcut

Pow.
w y n a j m o w a n e g o
l o k a l u ( g r u n t u )

75,00m2

100,10m2

94,85nr

243m2

95,00m2

16,80m2

15m~

176,00m2

54,60m2

Stawka czynszu
za

I m 2 /ar na 201 1 r.

9,23zł

2,93zł (lokal)

11,15x1

4,23zł

3,59zł

16.42zł

Wysokość
miesięcznego

czynszu na
2011 r. (netto)

692,25zł

946,96zł

1061,91zl

711,99zł
(lokal)

51,30zł
(grunt)

637,15zł

187,32zł

63,45zł

631,84zł

896,53zł

Wysokość
miesięcznego

czynszu na
2011 r. (brutto)

851,47zł

1164,76zl

1306,15zł

875,75zł (lokal)

63,10zł (grunt)

783,69zł

230,40zł

78,04zł

777,16zł

1102,73zł



10.

11.

12.

P.P.H.U.
„AGROPOL-BIS"

s. c. Waldemar
Dzierżak

37-125 Czarna nr 562

Zofia Nowak
37-114 Białobrzegi

nr482A
Sklep Spożywczo -

Przemysłowy

Magdalena Pelc
37-127 Krzemieniea

n r 9 1 8
Gabinet Fizjoterapii

„HABILITOS"

170,00m2

47,40m2

39,00m2

3,59zl

5,91 zł

16,99zł

610,30zł

280,13zł

662,61 zł

750,67zl

344,56zł

815,01zł

l '"'•



Z A Ł Ą C Z N I K n r 2
do Zarządzenia Nr 4/2011 Wójta Gminy w Czarnej

z dnia 27 stycznia 2011 roku

L.p.

1.

2.

3.

Dane dzierżawcy Pow. gruntu ' Stawka czynszu

Izabela Wilczak
Zam. 37-126 Medynia

Głogowska nr 781

G.S.H.P w Czarnej
37-125 Czarna nr 825

„RUCH" S.A.
Warszawa

Podkarpacki Region
Sprzedaży siedziba w

Rzeszowie
ul. Asnyka nr 7, 35-001

Rzeszów

dzierżawionego za Im na
pod działalność 2011r.

gospodarczą

16m2

170m2

10m2

5,31zł

3,71zł

Wysokość
rocznego
czynszu

dzierżawnego
na 2011 r.

(netto)

84,96zł

51,30zł

37,10zł

/\

Wysokość
rocznego czynszu
dzierżawnego na
2011 r. (brutto)

104,50zł

63,10zł

45,63zł

x, ;•


